

Otwarcie nowego cyfrowego kina ŁDK

Od piątku, 22 listopada, dotychczasowa sala studyjna kina Łódzkiego Domu Kultury zyskała nową nazwę. Spośród propozycji, które zostały nadesłane do Ośrodka Filmowego ŁDK, jury wybrało nazwę „Szpulka”.

To dość przewrotny wybór, bowiem odwołuje się do tradycyjnej taśmy filmowej nawiniętej na szpulę, a kino z ponad pięćdziesięcioletnią tradycją, po cyfryzacji przeżywa właśnie swoją „drugą młodość”. Kierujący „Szpulką” zapowiadają wiele zmian: przede wszystkim możliwość grania tytułów premierowych, zwiększenie i zróżnicowanie repertuaru i zwrot ku młodszemu odbiorcy – maratony filmowe i wiele konkursów. Nowa nazwa i większe możliwości technologiczne to nie wszystkie nowości „Szpulki”. W holu kina pojawiły się kolorowe skrzynie: miejsce, do którego widzowie mogą zgłaszać swoje pomysły związane z funkcjonowaniem kina, zgłaszać swoje uwagi, a nawet propozycje repertuarowe. W „Szpulce” zadbano także o tych, którzy będą mieli trochę czasu przed projekcją: podłogę holu „Szpulki” pokryły znane cytaty z filmów. Cytatów będzie systematycznie przybywać.

„Na pierwszy ogień” proponujemy widzom premierowy tytuł „Igrzyska śmierci: w pierścieniu ognia”.

Ceny biletów: normalny 16 zł, ulgowy 14 zł

Jest to kontynuacja wydarzeń z pierwszej części fenomenalnych „Igrzysk śmierci”, które zawładnęły wyobraźnią publiczności na całym świecie. Do zjawiskowej obsady (młode gwiazdy: Jennifer Lawrence, Josh Hutcherson i Liam Hemsworth) dołącza zdobywca Oscara, Philip Seymour Hoffman. Po zwycięstwie w 74. Głodowych Igrzyskach, Katniss Everdeen (Lawrence) oraz Peeta Mellark (Hutcherson) udają się na obowiązkowe Tournee Zwycięzców. Choć zuchwale złamali reguły rozgrywki, w glorii zwycięstwa odwiedzają kolejne dystrykty. Dowiadują się o fali zamieszek, do których przyczynił się ich niebywały wyczyn. W tym samym czasie prezydent Snow (Donald Sutherland) przystępuje do organizacji jubileuszowych, 75. Igrzysk, w których dawni zwycięzcy będą musieli stanąć przeciw sobie. Te wydarzenia mogą zmienić państwo Panem na zawsze. „W pierścieniu ognia” to druga część bestsellerowej trylogii autorstwa Suzanne Collins, która stała się jednym z największych wydawniczych fenomenów ostatnich lat.

Zapraszamy wszystkich do zapoznania się z [nowym repertuarem kina ŁDK](#) i [profilem na facebooku!](#)

**Kino Szpulka
I piętro s. 105
ul. Traugutta 18
90-113 Łódź**